
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM I 
 

 

  
ZADAVATEL:  MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV 
Sídlem:  náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 
Zastoupený:  Mgr. Daliborem Cardou, starostou města 
IČO:   00245836 
  
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Základní škola Plešivec, výměna oken a zateplení“  
 
  
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám zasílám dodatečné informace v souladu 
s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce, zadané 
v otevřeném řízení. 
 
 
Dotaz č. 1. 
Vznášíme připomínku k termínu realizace. 2 měsíce je poměrně málo vůči rozsahu stavebních prací.  
 
Odpověď č. 1 
Investiční akce je plánována na objektu základní školy. Jedinou vhodnou dobou pro realizaci akce, 
kdy je objekt přístupný bez významného omezení jejího provozu, je období školních prázdnin. 
Celkovou plánovanou dobu trvání akce (cca 9 týdnů)  považujeme za dostatečnou, protože rozhodnutí 
o zadání zakázky a uzavření smlouvy o dílo je reálné na počátku roku 2015. Zhotoviteli je tak 
poskytnut dostatečný čas k tomu, aby celou akci řádně připravil a zajistil vše potřebné (např. 
součinnost subdodavatelů na některé dodávky a práce). Jediným faktorem, který může být na 
překážku dokončení celé investiční akce, jsou vhodné klimatické podmínky. Pokud by v průběhu došlo 
k jejich významnému zhoršení, které by omezilo možnost zhotovitele provádět dílo, existují postupy, 
které dokáží na vzniklou situaci reagovat. 
 
Zadavatel tedy nadále trvá na tom, aby uchazeči dodrželi navrhovaný termín pro zhotovení díla. 
 
V Boskovicích dne 12. 12. 2014 
 
 
 
 
 

Bc. Lucie Kudová, DiS. 
WALLET s.r.o. 

(osoba pověřená výkonem zadavatelských činností) 
 


		2014-12-12T19:27:21+0100




